
smlouva o dodáVce vody a o odvádění odpadních vod

(dále jen snrloL]Va)

l. smIuvní strany;

odběíateI:
Název, í lma: ČR- [,1inisterstvo obrany
Te eÍon:
Adlesa: stát: čR

PsČ: 160 01
ÓP: Čo:1

DlČ:cz6o1626s4ldent Íikace:
Zápis V obchodním rejstřÍkU: Be9istr ekonomického subjektu
Je odběÍale práVnÍ sLrbiekl Vymezený'/ ust' s 26T odst' T a 2 obchodního zákoníku? ano
Pověřená osoba: jejímžjménem jedná ředitel VUss Pardubice, Tep|ého ut' 1899 , lng. Bohumír Šafařík

zasílacíadresá]
Název' íirnra; VUss Pařdubice' Přovozní středisko 0227,letiště PlanáAdlesa: stát: čR

Obec: Praha 6
Ulce: Tychonova
lČoj 60'162694

(]Dec Uéskétlll.!éirvi.é
planá

Číso účtuío923188'1
Kód banky 0710

PsČ371 86P co:

s. symbo l

Evjdenčnlčís]oodběru: 17206
obec (pošta)] ceské Budějovice
cP: Čo:37
Popis nemov]losi: kasárna J' z

tJživátelé]
Íyzickéosoby nepodn kající|0%, ostaini 1oo%

Dodavatel:
l'JVS" ''o" e ' 822oJ 370 10'. '.BudÁjo\,.e
]Č.60849657' Dl( .z6aa4g657

..'sI''. 5.eBUo.o' AoJ.l Bo<7

Dodavatel by] k Uzavření Srn ouvy srir uvně pověřen Vlaslníkern Vodovodu a kana zace'

ll. Předmět smlouvy

Přednrětem snr oUVy ]e úprava VztahŮ nréZi doc]avate em a odbéíate|ern př dodáVkách Voc]y z Voc]ovodú a př odváaé-
ocJpadních Vod kana izacemj'

lll. DodáVka Vody

Dodavatel'se zavazll]e za]]stit pro odběrai.]ť t]oja\ Lu Voc]ý z \ odo\'o.lu ý ]al\ost] Joc]) odpovidaJicÍ obecně platnýrnpd\ '' ojóoo L- oooord' l 'á'a'r/ ''a 'o ' ' : 'o |o'oal ' oo oJd d^o'''ol ]'e' 'o.' ' .. Lo jd\"Joil'Ó 'o'lÚá]P en \Ódné] poa]e tp|o smo!!r

fulnoŽstVí dodané Vody bLrdc zjŠt'ováno
hlavním vodoměrem

L]rnistěn j Vodomé.u. šachla
J-. součás1j VodoVodnl připo]ky a Vo.lornčrn_á sesla,lr,J/ poŽární obchuzka' ne
l_ rnit dodáVanó Voc]y ]. .]áll proÍ: em ořip.jk\J a ka!ac loLr !odoměrU'
|"1nožslViVodyLr.Č!r]:cik.pa.lLr]'lo|oir]ěrL] 1h
Proi připo]k|: mm

Kontaktníosoba
Bankovníspoien

Adresa odběru:
Ulce (obec): Žižkova tř'

číso parcely]
Poděbťad (2. brána)



lV' odvádění odpadních Vod

Dodavatel se zavazuje za]]slt pro odbělaie]e ocl'Vádění odpadnich Vod kana]izací' oclběralelse zavazu]e hrac]lt dodavaie ]

Úplatu za odvádění odpadnÍch Vo.J (dá e ]en stočné)podle této SmloUVy'

|"4noŽství odváděné odpadní Vody bt-]de s1anoveno:
iako mnoŽství Vody dodané (odebrané) z vodovodu

zpúsob VyuŽití nernovitosti lpodie plochy): k trua]én]! byc]ení o %, k ostatním účelúrn10o %

MnoŽslvísráŽkových Voci: o m3/!ok dle VýPočtuI

DrLrh p ochy odtokový soUčn iel RedukoVaná plocha
A _ zastavénéplochy a téžce
propUstné zpeVněné p ochy

B _ ehc-Á propuslné Žpevněné p ochy

C_po h/ l r l9 rÉ_]Fi'i

celková redUkovaná p ocha:

Dlouhodobý Úhrn sÍáŽek: mm/rok tj. m/rok
N4noŽsivísráŽkových Vod je souč nrn ce kové recíukovanéplochy a d oLJhoc]obého úhlnU sráŽek

1r,lrroŽství sráŽkových VoC]: o m3kok po korekci na způsob využjtínemovitosii.

Ljrn t odváděné odpadni Vody není stanoven, pokud nen í V této snr ouVě uvec]eno jinak'
lr,1jra zneč]štěníodpadních Vod a b ance zneÓjštěnío.]padních VoC] iso! určeny p ainýn] kana izačnim řác]em přís iršné
loka jty, pokud není V téio smlouvě uvedeno jinak.

V. Cena a platební podmínky

Úda]e o Výši Vocíneho a stočného'přavic] ech pro jejich stanoV-óní, způsobu Vyúčtovánía p]ajebních podÍnínkách ]so!uVedeny V Podmínkách pro Lrzavjránípísemnýchsrn uV o dodáVce Voc]y a o óc]Vád ěn í odpac]n ich Vod'

Zá ohoVé a zÚč1ovacÍ Íakt!Iy (da]e ]en laktury) za Voclné a stočnébuclou hrazeny clo termín! sp atnosi] LrVedenérn F:

příkazem k úhradě

Vl. ostatní a záVěrečná ustanovenÍ

] ) Tento smlLrVní Vztah se říc]íobchodnÍnr 7.l onlIem ]e_ o.iberate/em praýn sL]b]e|.l lyrneze|ý V !st' s 261 oc]si' ] a 2obchodnihoZákonjku'Ucsialnichodběrate.e]pá1osm,]rn'.,Ztah;dobaansLynrzakonikemSrnluVníVztahs!
ra"!|ěŽ íidízáka|em č'2741200] Sb. o Vodovodéch.a l ána Zaccha]ehopror'a.];c.nipřecpsy,VšeVpla1nérnzn:.ia
.'Podnrínkarn pro uZaVkáni písemných sm !V o c]oc]áVce Vody a o o.]VáC]ěn; o c]oadn íchuol iaáá;en eooÁinr.y). tto,.
]soLr nedi noLr součástíiéto smlouvy. oclběÍatel svým poclpisem stvrzuje' že se s iěrn 1,] Podmínkám seznám t á
Vls]ovuje s n mi sol]h as' V přÍpadě změny p alnr ci praVn ch predp sL.] se blrdou p]avní Vzlahy Vyp ýVa]ícíze Sm]oU,/,/
říd]t usianoverrÍminové práVnÍÚpíavy stanelSÉzd.].oc]Unolepravn lprav' nekteíéU]e.]r;ánismlóuvy V b!cío!.ll!r od'n Ť oo'oo'o' ''i''.p 'no'l-!'nd'' o ''''

2) odběrate je po\'/inen bezodk adně oznám i písejn|ě do.]avate kaŽdoLr ŽměnLr skUtečnosii !Vec]ených Ve sm ouV:

^'
Vzn kn6'ji nenah ášenÍm tako.lé změny doda /ate u]nra ]e ot]t]eratel por' nen ]| V p né Výš Uhrad t

3) PokUd odběratel hodlá Ukončit p]a1nost Sm o!, nÉ'bot]oL].!!].oLj) z 'Joc]o,oclU a cc]'.,ár]ěrjac]pac]ních Vocl)' ]epo],'inen lUto skutečnosi oznámlldodavate pse.nne]].]nLr piedellraumozntÍnuprovesikonečnýoc]ečet;;ř]ci:l.
zařizení PokUcinenabUde Úainncst bezpIosl e.]nepoL].on.e1 půtnost SmoL]\\óbdotláSmouvaododáVce!..!a
'']

j-'o'' o' 'oo'l' o'oÓ'd'' Ó n. o. o'oj 1.'Tl ''é 'ro oé o" " ' 'e'';;;p"-sn] ouVy L]moŽn i dorla'/at-A prÓ].'"j5t.]em04iážrréřcihozařize.ítsc]ašíĎ;rost] ne7i]]rlnEi.tko]"čelioc]bérir,',o.],'.
o.i!ádén oc!aclric]] Vol] (\'aelněor:ll]o]'!iiDřipo]{fod,''.r]o!ot]L]akanaiZ.c-.]'V.ške|é_....i." .*ji. '

_

Ik(]nčen]m oC]běr.r !i.]]1. oi]!,iiaěnio.pa.hi.il ,.'..]Í]r.".!.e.o.]a\''e1-. n,-r nái aa.i odl]er:ii] e ořčemŽ1éoprá''nl,_
poŽa. o'ai o'.p aL.I i 7á L]|,r l]J !r.!_!a_.ni 1Ě,.j ]:. a nnosl .: 1o aŽ.]o !yŠel-.řei]i].rL]r.lar,,i.l] |.!.aa!

L



nedostojí sVýn'] ŽáVazkúm VUčdodavale]i, přecháŽeji lýo pov nnost] a záVazky p néna odběratele _ vlastníka' nemovjlost]' NeL]hradi- i odběrate poh edáVku dodavatele plynoucí z této sm]oL]Vv, oclběíate 'Vlaštníknenrovitosl
tímto Výslovně prohlašlje, Že tuto poh edáV} U L]hraL] doc]aVaIe za oc]beratele' Tó1o uslanovení se uplalní poLrze ,./

případé'Že odběrate není totoŽný s odběra1e ern _ Vlaslnikem n6moV tosi '
5) Pokud ie v názVU léto srnlouly uvedeno, Že se jedná pouze o Srn ouVU o dodáVce Vody'

odpadních Vod, stáVajíse ustanovenío odváděníodpadních Vod V prvnírn případě' resp
případě bezpředmětná'

6)Tato smlouva nahrazuje a rUŠípředchozí Uiednání obou
dnem nab'4Í sVé Úč nnosl .

srr UVnÍch sÍan VztahUiicí se k té.n!Ž odběrnérnu mistu a to

, li-&uzg*r r,'-3
'
o.u.''..'' J','1- .' 144á''

resp. smloUV! o odváděnÍ
dodáVce Vody V druhém

7) sm]oLrva se uzavírá na dobu neurč]tou, s účinnostiod 06.12.2005
8) sm|oUVa séVydáVá V počlu stejnop súodpovídajícímUpočlusm uvních slran přičemŽ kaŽdá skana obdÍŽípo jecjnon'

za odběratele:

jrn éno a


